写真①

写真②

写真③

写真④

写真⑤

写真⑥

参考資料 1

令和 3年 5月 26日

令和 3年度第 1回

多摩市都市計画審議会

大栗橋公園 現況写真

今回計画変更区域

今回追加区域

関戸五丁目

（大栗橋公園）

約２５０ｍ

都市計画変更区域

みゆき川公園

原峰緑地

２

都市計画の策定の経緯の概要書

 多摩都市計画公園の変更（大栗橋公園）

事項 時期 備考

都市計画原案の公告・縦覧 令和３年１月４日から

令和３年１月１８日まで

多摩市街づくり条例

第３３条

縦覧者０名・意見書なし

公聴会  なし

原案説明会 令和３年１月１５日 多摩市街づくり条例

第３３条

参加者１名

都市計画案の公告・縦覧 令和３年３月１１日から

令和３年４月１日まで

多摩市街づくり条例

第３４条

縦覧者０名・意見書なし

案説明会 令和３年３月２５日 多摩市街づくり条例

第３４条

参加者０名

多摩市都市計画審議会 令和３年５月２６日 予定

決定告示 令和３年６月上旬 予定

２多都都第１１７１号

   令 和 ３ 年 ２ 月 ８ 日

東京都知事

小 池 百 合 子 殿

多摩市長 阿 部 裕 行

多摩都市計画公園の変更について

標記について、都市計画法第２１条第２項において準用する同法第１９条第３項

の規定により、下記のとおり協議します。

記

１ 都市計画の種類及び名称

   多摩都市計画公園 第２・２・２９号 大栗橋公園

２ 都市計画の案

   別添図書のとおり

   (添付書類)

     （１）計画書

     （２）総括図

     （３）計画図

３ 都市計画の策定の概要

   別添概要書のとおり

４ 同時決定案件の有無

   （１）有 ・ 無

資料 1-2
令和２年１０月８日

多摩市街づくり審査会資料

多摩市都市計画課作成